
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением 

отдельных предметов» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

15.01.2016 г.          № 48-О 

 

 

 

г. Мегион 

 

 

Об утверждении результатов VI Всероссийских предметных 

олимпиад школьников в 2015-2016 учебном году 

 

В исполнении приказа от 31 августа 2015 г. № 756-О «Об организации участия 

обучающихся в интеллектуальных конкурсах, олимпиадах в 2015-2016 учебном году» с 10 

ноября по 30 ноября 2015 г. проходили Всероссийские предметные олимпиады среди 

учащихся 2-5 классов по математике, русскому языку, литературному чтению, 

окружающему миру, английскому языку и викторина «Эрудит» (далее — Олимпиады). В 

Олимпиадах приняли участие 158 учащихся 2-5 классов (410 участников). На основании 

итогового протокола, предоставленного центральным оргкомитетом олимпиад Центр 

поддержки талантливой молодежи г.Бийск 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1.  результаты Олимпиад среди обучающихся 2-5 классов согласно приложению 1 

к настоящему приказу; 

2. Руководителям школьных методических объединений (Сухогузова Л. Е., 

Аминева Г. Р., Нужных И. Х.): 

2.1. рассмотреть результаты конкурса на заседании школьного методического 

объединения; 

2.2. организовать награждение участников, призёров и победителей сертификатами 

за участие в конкурсе, дипломами и ценными подарками. 

3. Премировать учителей начальных классов, учителей иностранного языка и 

математики за организацию участия обучающихся в конкурсе и достигнутые результаты 

из средств фонда стимулирующих выплат. 

4. Классным руководителям 2-5  классов довести до сведения родителей 

результаты участия обучающихся в Олимпиадах. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на Михайлину Е. В., заместителя 

директора по информационно-методической работе. 

 

Директор     О. А. Зубкова 

  



Приложение 1 

к приказу от  15.01.2016 №48-О 

Итоговая ведомость результатов  

VI всероссийских предметных олимпиад для младших школьников  

в 2015-2016 учебном году 

среди обучающихся 2-5 классов 

 

Таблица 1. — АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

№ Фамилия, имя Баллы 
Место в 

школе 
Место в 

регионе 
Место в 

РФ 

Ф.И.О.  

педагога, 

подготовившего 

победителя 

(призёра) 

3 класс 

1.  Купава Семён 60 1 5 16 Айнуллина Л.Р. 

2.  Докучаев Константин 48 2 8 22 Айнуллина Л.Р. 

3.  Дудков Владислав 48 2 8 22 Айнуллина Л.Р. 

4.  Васильева Анастасия 44 3 9 24 Айнуллина Л.Р. 

5.  Куклин Тимофей 38 4 10 27  

6.  Козюберда Анастасия 32 5 11 30  

7.  Стасишин Вадим 30 6 12 31  

8.  Зайнутдинов Данис 26 7 14 33  

9.  Качмасова Заира 24 8 15 34  

10.  Шилов Никита 18 9 16 37  

4 класс 

1.  Князева Милена 68 1 7 17 Айнуллина Л.Р. 

2.  Кийко Артем 54 2 11 24 Айнуллина Л.Р. 

3.  Скударь Алёна 50 3 13 26 Дунайчик И. С. 

4.  Абдулаева Зарема 42 4 15 30  

5.  Любецкая Мария 42 4 15 30  

6.  Бирюков Антон 38 5 17 32  

7.  Абдурахманова Мадина 34 6 18 34  

8.  Гдбибов Габиб 28 7 19 37  

9.  Куликов Артур 28 7 19 37  

10.  Гафурова Карина 18 8 23 42  

11.  Раевская Кристина 18 8 23 42  

12.  Хакимова Виктория 18 8 23 42  

13.  Эстомирова Амина 16 9 24 43  

Количество участников – 23 обучающихся 

 

Таблица 2. — ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ 

№ Фамилия, имя Баллы 
Место в 

школе 
Место в 

регионе 
Место в 

РФ 

Ф.И.О.  

педагога, 

подготовившего 

победителя 

(призёра) 

2 класс 

1.  Митрофанова Доминика 94 1 1 3 Харлова Н.В. 

2.  Сарыев Ильяс 94 1 1 3 Харлова Н.В. 

3.  Усов Илья 94 1 1 3 Сухогузова Л.Е. 



№ Фамилия, имя Баллы 
Место в 

школе 
Место в 

регионе 
Место в 

РФ 

Ф.И.О.  

педагога, 

подготовившего 

победителя 

(призёра) 

4.  Власова Анастасия 92 2 2 4 Сухогузова Л.Е. 

5.  Емельдяева Анастасия 88 3 3 6 Сухогузова Л.Е. 

6.  Ермакова Виктория 88 3 3 6 Сухогузова Л.Е. 

7.  Колокольцева Варвара 88 3 3 6 Сухогузова Л.Е. 

8.  Кучинская София 88 3 3 6 Харлова Н.В. 

9.  Орлов Ярослав 88 3 3 6 Сухогузова Л.Е. 

10.  Петренко Максим 88 3 3 6 Сухогузова Л.Е. 

11.  Сухогузов Иван 88 3 3 6 Харлова Н.В. 

12.  Царева Анастасия 88 3 3 6 Сухогузова Л.Е. 

13.  Березнюк Виктория 86 4 4 7  

14.  Кожевина Виктория 82 5 5 9  

15.  Михайлова Аминка 82 5 5 9  

16.  Соколянская Диана 82 5 5 9  

17.  Маматова Медина 76 6 7 12  

18.  Калмыкова Анна 68 7 9 16  

19.  Корнилова Елизавета 64 8 10 18  

3 класс 

1.  Архипов Максим 94 1 2 4 Язовских В.П. 

2.  Боковая Ольга 94 1 2 4 Язовских В.П. 

3.  Волоха Полина 94 1 2 4 Маткина А.Н. 

4.  Докучаев Константин 94 1 2 4 Димова М.Ю. 

5.  Чурбаков Данил 94 1 2 4 Димова М.Ю. 

6.  Васильева Анастасия 88 2 4 7 Язовских В.П. 

7.  Дудков Владислав 88 2 4 7 Язовских В.П. 

8.  Колсанов Денис 88 2 4 7 Маткина А.Н. 

9.  Купава Семён 88 2 4 7 Язовских В.П. 

10.  Шалупов Данила 88 2 4 7 Язовских В.П. 

11.  Козюберда Анастасия 82 3 5 10 Язовских В.П. 

12.  Саитов Николай 82 3 5 10 Язовских В.П. 

13.  Краснова Юлия 80 4 6 11  

14.  Кошиль Никита 76 5 7 13  

15.  Шайхлисламова Аделя 76 5 7 13  

16.  Шилов Никита 76 5 7 13  

17.  Раджабова Марьям 72 6 8 15  

18.  Иксанов Альсим 70 7 9 16  

19.  Семейкин Кирилл 70 7 9 16  

20.  Емельяненко Никита 66 8 11 18  

21.  Новосельцев Кирилл 64 9 12 19  

22.  Зайнутдинов Данис 62 10 13 20  

23.  Семинская Екатерина 56 11 15 23  

24.  Хвостенко Вадим 56 11 15 23  

4 класс 

1.  Хакимова Виктория 90 1 4 6 Калтырина Г.К. 

2.  Ивахненко Милана 86 2 6 8 Михалёва А.П. 

3.  Раевская Кристина 86 2 6 8 Михалёва А.П. 



№ Фамилия, имя Баллы 
Место в 

школе 
Место в 

регионе 
Место в 

РФ 

Ф.И.О.  

педагога, 

подготовившего 

победителя 

(призёра) 

4.  Салий Кирилл 86 2 6 8 Михалёва А.П. 

5.  Любецкая Мария 84 3 7 9 Михалёва А.П. 

6.  Кийко Артём 78 4 10 12  

7.  Сафонов Дмитрий 78 4 10 12  

8.  Скударь Алёна 78 4 10 12  

9.  Дикаева Лиана 70 5 14 16  

10.  Дыдюк Диана 70 5 14 16  

11.  Куликов Артур 68 6 15 17  

12.  Топчий Елизаветы 68 6 15 17  

13.  Князева Милена 66 7 16 18  

14.  Хайдарова Варвара 66 7 16 18  

15.  Гафурова Карина 60 8 18 21  

16.  Абдурахманова Мадина 58 9 19 22  

17.  Заподобникова Анна 58 9 19 22  

18.  Витюк София 52 10 20 25  

19.  Ростов Иван 52 10 20 25  

20.  Бирюков Антон 48 11 21 27  

21.  Корюков Тимур 42 12 22 30  

22.  Ткач Артём 40 13 23 31  

Количество участников – 65 обучающихся 

 

Таблица 3. — МАТЕМАТИКА 

№ Фамилия, имя Баллы 
Место в 

школе 
Место в 

регионе 
Место в 

РФ 

Ф.И.О.  

педагога, 

подготовившего 

победителя 

(призёра) 

2 класс 

1.  Кучинская София 78 1 7 11 Харлова Н.В. 

2.  Шпак Кристина 78 1 7 11 Харлова Н.В. 

3.  Колокольцева Варвара 74 2 9 13 Сухогузова Л.Е. 

4.  Березнюк Виктория 72 3 10 14 Сухогузова Л.Е. 

5.  Дедова София 72 3 10 14 Харлова Н.В. 

6.  Аминева Альбина 62 4 15 19  

7.  Соколов Владислав 62 4 15 19  

8.  Царева Анастасия 62 4 15 19  

9.  Гардалоев Имран 60 5 16 20  

10.  Калмыкова Анна 60 5 16 20  

11.  Клочкова Александра 60 5 16 20  

12.  Литвиненко Дарья 60 5 16 20  

13.  Орлов Ярослав 60 5 16 20  

14.  Лунгу Александр 58 6 17 21  

15.  Бабина  Ксения 54 7 19 23  

16.  Валиев Радмир 54 7 19 23  

17.  Затин Тимур 54 7 19 23  

18.  Кирилэ Дарья 54 7 19 23  



№ Фамилия, имя Баллы 
Место в 

школе 
Место в 

регионе 
Место в 

РФ 

Ф.И.О.  

педагога, 

подготовившего 

победителя 

(призёра) 

19.  Мирзаев Вугар 50 8 21 25  

20.  Митрофанова Доминика 50 8 21 25  

21.  Чернега Вероника 48 9 22 26  

22.  Строгалева Милена 46 10 23 27  

23.  Хаметова Яна 46 10 23 27  

24.  Лукина Светлана 42 11 25 29  

25.  Маматова Медина 40 12 26 30  

26.  Усов Илья 40 12 26 30  

27.  Чотаева Марьям 40 12 26 30  

28.  Салин Константин 36 13 28 32  

29.  Петренко Максим 34 14 29 33  

3 класс 

1.  Шаихлисламова Аделя 94 1 2 3 Маткина А.Н. 

2.  Краснова Юлия 86 2 4 7 Маткина А.Н. 

3.  Кошиль Никита 82 3 5 9 Язовских В.П. 

4.  Шпинь Вячеслав 82 3 5 9 Язовских В.П. 

5.  Мамыкин Максим 80 4 6 10  

6.  Базан Игорь 72 5 9 14  

7.  Семенюк Илларион 68 6 11 16  

8.  Волоха Полина 64 7 12 18  

9.  Докучаев Константин 64 7 12 18  

10.  Кузуб Захар 64 7 12 18  

11.  Шалупов Данила 64 7 12 18  

12.  Дудков Владислав 62 8 13 19  

13.  Колсанов Денис 62 8 13 19  

14.  Зубов Дмитрий 54 9 17 23  

15.  Белышев Харис 52 10 18 24  

16.  Емельяненко Никита 52 10 18 24  

17.  Семейкин Кирилл 50 11 19 25  

18.  Васильева Анастасия 48 12 20 26  

19.  Новосельцев Кирилл 48 12 20 26  

20.  Петрушкина Виктория 48 12 20 26  

21.  Купава Семён 44 13 22 28  

22.  Балабанов Александр 42 14 23 29  

23.  Куклин Тимофей 42 14 23 29  

24.  Аллабердин Артем 40 15 24 30  

25.  Архипов Максим 38 16 25 31  

26.  Козюберда Анастасия 38 16 25 31  

27.  Иксанов Альсим 36 17 26 32  

28.  Зайнутдинов Данис 30 18 28 35  

29.  Махмутов Руслан 30 18 28 35  

30.  Шилов Никита 28 19 29 36  

31.  Асадов Фамиль 26 20 30 37  

32.  Захаров Матвей 16 21 33 42  

33.  Середкин Максим 16 21 33 42  



№ Фамилия, имя Баллы 
Место в 

школе 
Место в 

регионе 
Место в 

РФ 

Ф.И.О.  

педагога, 

подготовившего 

победителя 

(призёра) 

34.  Заец Ангелина 12 22 34 44  

4 класс 

1.  Любецкая Мария 60 1 10 19 Михалёва А.П. 

2.  Авраменко Евгений 50 2 15 24 Михалёва А.П. 

3.  Кадука Семён 50 2 15 24 Малюшенко О.А. 

4.  Ростов Иван 50 2 15 24 Малюшенко О.А. 

5.  Алероева Амина 48 3 16 25 Михалёва А.П. 

6.  Заподобникова Анна 48 3 16 25 Малюшенко О.А. 

7.  Ткач Артём 46 4 17 26  

8.  Давлетшина Эмилия 42 5 19 28  

9.  Сафонов Дмитрий 38 6 21 30  

10.  Куликов Артур 36 7 22 31  

11.  Эстомирова Амина 36 7 22 31  

12.  Гасанов Расим 34 8 23 32  

13.  Перевертун Евгения 34 8 23 32  

14.  Петухов Илья 34 8 23 32  

15.  Гафурова Карина 32 9 24 33  

16.  Искандарова Эмилия 32 9 24 33  

17.  Князева Милена 32 9 24 33  

18.  Пелымская Дарья 32 9 24 33  

19.  Соколовской Анны 32 9 24 33  

20.  Фокин Илья 32 9 24 33  

21.  Бакашев Магомед 30 10 25 34  

22.  Дыдюк Диана 30 10 25 34  

23.  Сметанюк Александр 30 10 25 34  

24.  Абдулаева Зарема 28 11 26 35  

25.  Дашковская Елизавета 28 11 26 35  

26.  Бирюков Антон 26 12 27 36  

27.  Сифуров Арсений 26 12 27 36  

28.  Смирнова Мария 22 13 29 38  

29.  Скударь Алёна 20 14 30 39  

30.  Топчий Елизаветы 20 14 30 39  

31.  Абдурахманова Мадина 18 15 31 40  

32.  Кийко Артём 16 16 32 41  

33.  Днистрян Ангелина 10 17 34 44  

5 класс 

1.  Никулаев Егор 70 1 13 25 Николаева Л.В. 

2.  Сидоренко Анастасия 69 2 14 26 Николаева Л.В. 

3.  Аваков Александр 51 3 24 44 Николаева Л.В. 

4.  Евдокименко Иван 51 3 24 44 Николаева Л.В. 

5.  Найденок Сергей 46 4 26 49  

6.  Бикташева Руфина 45 5 27 50  

7.  Садыков Денис 45 5 27 50  

8.  Устилимов Даниил 42 6 29 53  

9.  Гамова Анастасия 40 7 31 55  



№ Фамилия, имя Баллы 
Место в 

школе 
Место в 

регионе 
Место в 

РФ 

Ф.И.О.  

педагога, 

подготовившего 

победителя 

(призёра) 

10.  Зубро Богдан 39 8 32 56  

11.  Кондренко Дарья 39 8 32 56  

12.  Рогожников Максим 35 9 33 60  

13.  Шпак Эльвира 26 10 36 69  

Количество участников – 109 обучающихся 

 

 

Таблица 4. — ОКРУЖАЮЩИЙ МИР 

№ Фамилия, имя Баллы 
Место в 

школе 
Место в 

регионе 
Место в 

РФ 

Ф.И.О.  

педагога, 

подготовившего 

победителя 

(призёра) 

2 класс 

1.  Бабина Ксения 60 1 12 18 Емельянова А.Г. 

2.  Усов Илья 60 1 12 18 Сухогузова Л.Е. 

3.  Царева Анастасия 60 1 12 18 Сухогузова Л.Е. 

4.  Емельдяева Анастасия 58 2 13 19 Сухогузова Л.Е. 

5.  Маленко Татьяна 56 3 14 20 Харлова Н.В. 

6.  Салин Константин 56 3 14 20 Сухогузова Л.Е. 

7.  Сухогузов Иван 56 3 14 20 Харлова Н.В. 

8.  Петренко Максим 54 4 15 21  

9.  Соколянская Диана 54 4 15 21  

10.  Лукина Светлана 52 5 16 22  

11.  Березнюк Виктория 50 6 17 23  

12.  Власова Анастасия 50 6 17 23  

13.  Никулина Арина 50 6 17 23  

14.  Литвиненко Дарья 48 7 18 24  

15.  Калмыкова Анна 46 8 19 25  

16.  Колокольцева Варвара 44 9 20 26  

17.  Митрофанова Доминика 44 9 20 26  

18.  Маматова Медина 40 10 22 28  

19.  Соколов Владислав 40 10 22 28  

20.  Строгалева Милена 40 10 22 28  

21.  Лунгу Александр 34 11 25 31  

22.  Орлов Ярослав 30 12 27 33  

23.  Хаметова Яна 28 13 28 34  

24.  Дудкова Татьяна 20 14 30 38  

25.  Ямалтдинова Ляйсан 20 14 30 38  

3 класс 

1.  Докучаев Константин 80 1 1 2 Димова М.Ю. 

2.  Склярова Ангелина 68 2 3 8 Димова М.Ю. 

3.  Чурбаков Данил 68 2 3 8 Димова М.Ю. 

4.  Шалонина Карина 68 2 3 8 Димова М.Ю. 

5.  Волоха Полина 62 3 6 11 Маткина А.Н. 

6.  Дудков Владислав 62 3 6 11 Язовских В.П. 



№ Фамилия, имя Баллы 
Место в 

школе 
Место в 

регионе 
Место в 

РФ 

Ф.И.О.  

педагога, 

подготовившего 

победителя 

(призёра) 

7.  Шилов Никита 62 3 6 11 Язовских В.П. 

8.  Колсанов Денис 56 4 9 14  

9.  Купава Семён 56 4 9 14  

10.  Мамыкин Максим 56 4 9 14  

11.  Шалупов Данила 56 4 9 14  

12.  Архипов Максим 52 5 11 16  

13.  Семенюк Илларион 52 5 11 16  

14.  Боковая Ольга 50 6 12 17  

15.  Семейкин Кирилл 50 6 12 17  

16.  Винтер Герман 48 7 13 18  

17.  Шайхлисламова Аделя 48 7 13 18  

18.  Козюберда Анастасия 44 8 15 20  

19.  Васильева Анастасия 38 9 17 23  

20.  Иксанов Альсим 36 10 18 24  

21.  Максудов Темирлан 34 11 19 25  

22.  Новосельцев Кирилл 34 11 19 25  

23.  Хвостенко Вадим 32 12 20 26  

24.  Емельяненко Никита 28 13 22 28  

25.  Стасишин Вадим 12 14 25 36  

4 класс 

1.  Кадука Семен 70 1 10 16 Малюшенко О.А. 

2.  Князева Милена 70 1 10 16 Шевела Н.С. 

3.  Сафонов Дмитрий 70 1 10 16 Калтырина Г.К. 

4.  Хакимова Виктория 66 2 12 18 Калтырина Г.К. 

5.  Заподобникова Анна 60 3 15 21 Малюшенко О.А. 

6.  Кийко Артём 60 3 15 21 Михалёва А.П. 

7.  Сметанюк Александр 56 4 17 23  

8.  Соболь Вероника 56 4 17 23  

9.  Ткач Артём 56 4 17 23  

10.  Дикаева Лиана 54 5 18 24  

11.  Скударь Алёна 52 6 19 25  

12.  Дыдюк Диана 50 7 20 26  

13.  Пелымская Дарья 50 7 20 26  

14.  Петухов Илья 50 7 20 26  

15.  Бакашев Магомед 46 8 22 28  

16.  Гасанов Расим 46 8 22 28  

17.  Гафурова Карина 46 8 22 28  

18.  Ростов Иван 42 9 23 30  

19.  Эстомирова Амина 42 9 23 30  

20.  Дашковская Елизавета 40 10 24 31  

21.  Жмаева Мария 40 10 24 31  

22.  Сяфуков Руслан 40 10 24 31  

23.  Абдурахманова Мадина 38 11 25 32  

24.  Алероева Амина 38 11 25 32  

25.  Перевертун Евгения 38 11 25 32  



№ Фамилия, имя Баллы 
Место в 

школе 
Место в 

регионе 
Место в 

РФ 

Ф.И.О.  

педагога, 

подготовившего 

победителя 

(призёра) 

26.  Бирюков Антон 34 12 26 34  

27.  Витюк София 30 13 27 36  

28.  Топчий Елизаветы 24 14 28 39  

Количество участников – 78 обучающихся 

 

 

Таблица 5. — РУССКИЙ ЯЗЫК 

№ Фамилия, имя Баллы 
Место в 

школе 
Место в 

регионе 
Место в 

РФ 

Ф.И.О.  

педагога, 

подготовившего 

победителя 

(призёра) 

2 класс 

1.  Колокольцева Варвара 94 1 3 3 Сухогузова Л.Е. 

2.  Власова Анастасия 92 2 4 4 Сухогузова Л.Е. 

3.  Царева Анастасия 92 2 4 4 Сухогузова Л.Е. 

4.  Березюк Виктория 88 3 6 6 Сухогузова Л.Е. 

5.  Валиев Радмир 88 3 6 6 Харлова Н.В. 

6.  Бабина Ксения 82 4 9 9  

7.  Салин Константин 78 5 11 11  

8.  Кучинская София 76 6 12 12  

9.  Маленко Татьяна 76 6 12 12  

10.  Соколянская Диана 76 6 12 12  

11.  Литвиненко Дарья 74 7 13 13  

12.  Митрофанова Доминика 74 7 13 13  

13.  Лукина Светлана 70 8 15 15  

14.  Хаметова Яна 68 9 16 16  

15.  Гардалоев Имран 62 10 18 19  

16.  Кирилэ Дарья 60 11 19 20  

17.  Петренко Максим 60 11 19 20  

18.  Маматова Медина 56 12 21 22  

19.  Орлов Ярослав 54 13 22 23  

3 класс 

1.  Козюберда Анастасия 94 1 3 4 Язовских В.П. 

2.  Купава Семён 94 1 3 4 Язовских В.П. 

3.  Васильева Анастасия 92 2 4 5 Язовских В.П. 

4.  Дудков Владислав 92 2 4 5 Язовских В.П. 

5.  Краснова Юлия 92 2 4 5 Маткина А.Н. 

6.  Шалупов Данила 92 2 4 5 Язовских В.П. 

7.  Кузуб Захар 88 3 5 7 Димова М.Ю. 

8.  Докучаев Константин 84 4 7 9  

9.  Малаки Денис 84 4 7 9  

10.  Хвостенко Вадим 84 4 7 9  

11.  Базан Игорь 80 5 9 11  

12.  Семейкин Кирилл 80 5 9 11  

13.  Волоха Полина 74 6 12 14  



№ Фамилия, имя Баллы 
Место в 

школе 
Место в 

регионе 
Место в 

РФ 

Ф.И.О.  

педагога, 

подготовившего 

победителя 

(призёра) 

14.  Шилов Никита 74 6 12 14  

15.  Колсанов Денис 72 7 13 15  

16.  Зарицкая Татьяна 68 8 15 17  

17.  Иксанов Альсим 68 8 15 17  

18.  Новосельцев Кирилл 66 9 16 18  

19.  Шайхлисламова Аделя 56 10 21 23  

20.  Семинская Екатерина 54 11 22 24  

21.  Калимуллина Альбина 48 12 23 27  

22.  Аллабердин Артём 44 13 24 29  

23.  Архипов Максим 40 14 26 31  

24.  Катасова Заира 38 15 27 32  

25.  Куклин Тимофей 38 15 27 32  

26.  Румянцева Виолетта 36 16 28 33  

27.  Захаров Матвей 28 17 29 37  

28.  Раджабова Марьям 24 18 30 39  

4 класс 

1.  Любецкая Мария 94 1 1 2 Михалёва А.П. 

2.  Гафурова Карина 78 2 5 10 Шевела Н.С. 

3.  Раевская Кристина 78 2 5 10 Михалёва А.П. 

4.  Скударь Алёна 76 3 6 11 Михалёва А.П. 

5.  Ивахненко Милана 74 4 7 12  

6.  Кийко Артём 70 5 8 14  

7.  Щеглова Ольга 70 5 8 14  

8.  Заподобникова Анна 68 6 9 15  

9.  Бабаева Лейла 66 7 10 16  

10.  Дыдюк Диана 62 8 12 18  

11.  Витюк София 60 9 13 19  

12.  Куликов Артур 60 9 13 19  

13.  Сафонов Дмитрий 60 9 13 19  

14.  Соболь Вероника 58 10 14 20  

15.  Фокин Илья 58 10 14 20  

16.  Ткач Артём 50 11 18 24  

17.  Днистрян Ангелина 48 12 19 25  

18.  Пелымская Дарья 48 12 19 25  

19.  Эстомирова Амина 48 12 19 25  

20.  Князева Милена 44 13 20 27  

21.  Перевертун Евгения 40 14 22 29  

22.  Туриец Максим 34 15 23 32  

23.  Абдурахманова Мадина 28 16 24 35  

Количество участников – 70 обучающихся 

 

  



Таблица 6. — ВИКТОРИНА ЭРУДИТ 

№ Фамилия, имя Баллы 
Место в 

школе 
Место в 

регионе 
Место в 

РФ 

Ф.И.О.  

педагога, 

подготовившего 

победителя 

(призёра) 

2 класс 

1.  Кучинская София 66 1 10 12 Харлова Н.В. 

2.  Митрофанова Доминика 66 1 10 12 Харлова Н.В. 

3.  Валиев Радмир 60 2 13 15 Харлова Н.В. 

4.  Шпак Кристина 60 2 13 15 Харлова Н.В. 

5.  Кондова Дарья 58 3 14 16 Асмолова Н.Н. 

6.  Колокольцева Варвара 56 4 15 17  

7.  Царева Анастасия 54 5 16 18  

8.  Хаметова Яна 48 6 18 21  

9.  Емельдяева Анастасия 46 7 19 22  

10.  Игнатов Степан 46 7 19 22  

11.  Литвиненко Дарья 46 7 19 22  

12.  Петренко Максим 46 7 19 22  

13.  Березнюк Виктория 40 8 21 25  

14.  Мирзаев Вугар 40 8 21 25  

15.  Конюхова Варвара 36 9 23 27  

16.  Горняк Виктория 30 10 24 30  

17.  Маматова Медина 26 11 26 32  

3 класс 

1.  Димов Петр 72 1 4 10 Димова М.Ю. 

2.  Шалонина Карина 72 1 4 10 Димова М.Ю. 

3.  Склярова Ангелина 66 2 6 13 Димова М.Ю. 

4.  Герасимова Валерия 60 3 8 16 Димова М.Ю. 

5.  Кузуб Захар 60 3 8 16 Димова М.Ю. 

6.  Чурбаков Данил 60 3 8 16 Димова М.Ю. 

7.  Шалупов Данила 60 3 8 16 Язовских В.П. 

8.  Семейкин Кирилл 56 4 9 18  

9.  Шилов Никита 56 4 9 18  

10.  Докучаев Константин 54 5 10 19  

11.  Малаки Денис 54 5 10 19  

12.  Мамыкин Максим 54 5 10 19  

13.  Шайхлисламова Аделя 54 5 10 19  

14.  Архипов Максим 52 6 11 20  

15.  Дудков Владислав 50 7 12 21  

16.  Козюберда Анастасия 50 7 12 21  

17.  Волоха Полина 48 8 13 22  

18.  Максудов Темирлан 48 8 13 22  

19.  Калимуллина Альбина 46 9 14 23  

20.  Васильева Анастасия 44 10 15 24  

21.  Зайнутдинов Данис 42 11 16 25  

22.  Купава Семён 42 11 16 25  

23.  Мельник Александра 42 11 16 25  

24.  Семенюк Илларион 42 11 16 25  

25.  Сараева Анастасия 40 12 17 26  



№ Фамилия, имя Баллы 
Место в 

школе 
Место в 

регионе 
Место в 

РФ 

Ф.И.О.  

педагога, 

подготовившего 

победителя 

(призёра) 

26.  Аллабердин Артем 34 13 20 29  

27.  Колсанов Денис 34 13 20 29  

28.  Захаров Матвей 26 14 21 33  

29.  Гиниятуллин Кирилл 20 15 22 36  

30.  Раджабова Марьям 16 16 23 38  

31.  Иксанов Альсим 14 17 24 39  

4 класс 

1.  Дыдюк Диана 64 1 4 11 Малюшенко О.А. 

2.  Любецкая Мария 64 1 4 11 Михалёва А.П. 

3.  Ивахненко Милана 56 2 7 15 Михалёва А.П. 

4.  Раевская Кристина 54 3 8 16 Михалёва А.П. 

5.  Гафурова Карина 52 4 9 17 Шевела Н.С. 

6.  Хайдарова Варвара 52 4 9 17  

7.  Гасанов Расим 48 5 10 19  

8.  Рак Денис 46 6 11 20  

9.  Дашковская Елизавета 44 7 12 21  

10.  Витюк София 42 8 13 22  

11.  Дикаева Лиана 42 8 13 22  

12.  Пелымская Дарья 42 8 13 22  

13.  Бирюков Антон 38 9 15 24  

14.  Заподобникова Анна 38 9 15 24  

15.  Схударь Алёна 38 9 15 24  

16.  Щеглова Ольга 36 10 16 25  

17.  Алероева Амина 20 11 22 33  

Количество участников – 65 обучающихся 

 

Дата проведения: ноябрь 2016 г. 

Центр поддержки талантливой молодежи г.Бийск 

 

 


